
令和４年１０月２８日 

お客様各位 

氷見伏木信用金庫 

 

通年ノーネクタイの実施について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、氷見伏木信用金庫は、環境問題への取組みの一環として、夏期にクールビズ

を実施してまいりました。この度、地球温暖化防止・省エネルギーの継続的な取り

組みに加え、役職員の働きやすい職場環境づくりを目的として、11 月 1 日より、年

間を通してノーネクタイで勤務させていただきます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


